

**Капитальный ремонт Дома
культуры г. Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Капитальный ремонт Дома культуры г. Вулканешты АТО Гагаузия (кровля)

Valoarea de deviz 825 763,77 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1400	46,38	6,49
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	79,4100	46,38	3 683,04
3.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	482,2920	46,38	22 368,70
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	118,8497	46,38	5 512,25
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 482,8900	46,38	115 156,44
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,9506	46,38	739,78
7.	7422010060100	Timplar	h-om	147,3760	46,38	6 835,30
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	879,5498	46,38	40 793,52
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,8000	46,38	83,48
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	108,9869	46,38	5 054,81
Total manopera						200 233,81

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	139,9150	44,00	6 156,26
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6486	240,00	155,66
3.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	5,0500	2 680,00	13 534,00
4.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2640	2 680,00	707,52
5.	203012294676616	Plinte - Потолочные плитуса	m	85,0815	16,00	1 361,30
6.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	75,6500	13,00	983,45
7.	2320166200676	White spirit	kg	6,6542	27,00	179,67
8.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	44,5000	14,50	645,25
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	18,00	1,08
10.	2413217300010	Cleme	buc	71,1960	10,00	711,96
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0480	17,00	0,82
12.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	67,3840	44,00	2 964,90
13.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,5340	45,00	24,03
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	27,4590	44,00	1 208,20
15.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	298,1500	14,00	4 174,10
16.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	170,2575	18,00	3 064,63
17.	2462106110602	Natriu fluor	kg	145,8900	20,00	2 917,80

18.	2666122800555	Element de inchidere	buc	43,0128	27,00	1 161,35
19.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 920,6667	8,50	16 325,67
20.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1 957,9612	96,00	187 964,28
21.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	1 021,5450	18,00	18 387,81
22.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	149,5116	64,00	9 568,74
23.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	225,8172	57,00	12 871,58
24.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	553,3369	17,00	9 406,73
25.	273210364615016	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate - профнастил Н ребра 5мм	m2	34,9650	115,00	4 020,98
26.	27431235490260	Opritor de zapada - Снегодержатель	m	210,8000	82,00	17 285,60
27.	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon - не включать в ресурсы	m2	34,9650	0,00	0,00
28.	281210630864818	Trapa automata de fum de 45 kg - лаз на чердак 1шт/0,5м2	buc	1,0400	800,00	832,00
29.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	843,2000	0,30	252,96
30.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	35,5980	76,00	2 705,45
31.	2874115837745	Suruburi	buc	2 150,6400	0,40	860,26
32.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	8 512,8750	0,18	1 532,32
33.	2874115840603	Piulita	buc	20,8000	0,20	4,16
34.	2874115893300	Bolt	buc	20,8000	0,30	6,24
35.	2874117308500	Cartus	buc	20,8000	1,20	24,96
36.	2874125886734	Nituri POP	buc	8 512,8750	0,20	1 702,58
37.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	24,2400	18,40	446,02
38.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	57,1044	27,50	1 570,37
39.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	43,0128	138,00	5 935,77
40.	2875274000502	Cot burlan	buc	71,1960	76,00	5 410,90
41.	2875274000503	Cot de capat	buc	35,5980	76,00	2 705,45
42.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	35,5980	29,00	1 032,34
43.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	43,0128	75,90	3 264,67
44.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	301,0896	28,40	8 550,94
45.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	6,6000	14,00	92,40
46.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	20 041,7400	0,01	200,42
47.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	126,3480	3,00	379,04
48.	354203011294451	Elemente liniare - Планки+ендовы	m	256,0673	73,00	18 692,91
Total materiale de constructii						371 985,53

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,5467	200,00	109,34
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	6,6750	14,00	93,45
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	32,4300	13,00	421,59
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,4950	7,00	3,46
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	60,7855	14,00	850,99
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,6700	14,00	37,38
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	3,50	1,05
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,1824	180,00	212,83
Total utilaje de constructii						1 730,09

Total	Lei	573 949,43
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	45 052,61
Transportarea materialelor	3 %	11 159,57
Total		630 161,61
Cheltuieli de regie	5 %	31 508,08
Total		661 669,69
Beneficiul de deviz	4 %	26 466,78
Total		688 136,47
Tva	20 %	137 627,30
Total deviz:		825 763,77

Intocmit

Administrator Arcadie Ignatov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)